
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 квітня 2019 року                                                                                                      № 252 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 Розглянувши заяву гр. Орлова Анатолія Юрійовича  (***), про присвоєння поштової 

адреси земельній ділянці та домоволодінню (житловому будинку), надані документи: 

 

 -  Технічний паспорт БТІ (інвентаризаційна справа номер б/н, виданий 01.03.2019 

року), в якому вказані технічні характеристики об’єктів нерухомого майна; 

 -  Копія паспорту гр. Орлова Анатолія Юрійовича; 

 -  декларація про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на 

підставі будівельного паспорту від 13.03.2019 року, № ДП 141190721415; 

 - Лист КП «Архітектурне бюро» від 05.04.2019 р. № 01/0/2019-2, 

 

керуючись ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

             Присвоїти поштову адресу земельній ділянці та домоволодінню (житловому 

будинку), а саме: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вулиця 

Миколаївська, будинок 3. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                І. КАМІНСЬКИЙ 


